
ŻYCIORYS ZAWODOWY  

Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na 

jaką dana osoba została powołana  

Maciej Grajewski członek rady nadzorczej, termin upływu kadencji: 31 grudnia 2028 r.  

 

Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego  

Menedżer z doświadczeniem w zarządzaniu, doradztwie strategicznym oraz komunikacji korporacyjnej, zdobytym w 

sektorach energetyki, infrastruktury oraz nowych technologii. Absolwent prawa Uniwersytetu Gdańskiego, od 2024 

roku pełni funkcję Prezesa Zarządu Lucky8 Sp. z o.o., wspierając zagraniczne podmioty w wejściu na polski rynek OZE. 

Wcześniej kierował JFK Consulting, realizując transakcje w sektorze ropy i gazu na rynkach zagranicznych oraz 

doradzając największym firmom infrastrukturalnym w Polsce. Pracował także jako doradca w MSLGroup i Rud Pedersen 

Public Affairs, świadcząc usługi dla klientów z branży energetycznej i przemysłowej. 

Doświadczenie zdobywał również jako rzecznik prasowy spółki giełdowej TRAKCJA S.A. oraz dyrektor marketingu i 

komunikacji w Stoczni Gdańsk i spółkach zależnych, gdzie odpowiadał za strategię wizerunkową i komunikację 

kryzysową.  

Z branżą game dev związany od 2024, pełniąc funkcję dyrektora operacyjnego w spółce Play of Battle SA, gdzie 

odpowiada za rozwój operacyjny i obsługuje relacje inwestorskie. 

Biegle posługuje się językiem angielskim, zna język niemiecki na poziomie średniozaawansowanym. 

Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla 

emitenta  

Nie wykonuje.  

Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba 

była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal 

pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem:  

Lucky 8 sp. z o.o. - prezes zarządu (nadal), wspólnik (nadal) 

Provita Clinic sp. z o.o. - prezes zarządu (nadal) 

Aurum Nostrum P.S.A. - członek zarządu (nadal) , wspólnik (nadal)  

JFK Consulting Sp. z o.o. - prezes zarządu (nieaktualne), wspólnik (nadal) 

Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za 

przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o 

obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne 

przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat 

osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach 

prawa handlowego  

Nie występują.  



Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co 

najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu 

zarządzającego lub nadzorczego   

 

Nie występują.  

Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, 

oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej 

lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej  

  

Nie prowadzi oraz nie jest.  

 

Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z 

dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

Nie figuruje.  


